Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PORTARIA Nº 52/2020-L De 19/05/2020

Designa substituto para as Funções Gratificadas de Controlador Interno e Coordenador Administrativo, ambos em gozo de suas férias regulamentares, a servidora Madeli de Fátima Figueira, Gerente Financeira.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, **EXPEDE** a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica designada a servidora Madeli de Fátima Figueira – Gerente Financeira, portadora da identidade RG nº 25.222.780-3 SSP/SP, para responder pela Função de Controlador Interno desta Câmara, nos termos da Resolução nº 002-L, de 25/02/2019 e alterações e da Lei nº 4.941, de 15/03/2019, no período de 04/05/2020 a 02/06/2020.

Art. 2º Fica designada para substituir a Função Gratificada de Coordenador Administrativo, em gozo de suas férias regulamentares, a servidora Madeli de Fátima Figueira, Gerente Financeira, portadora da identidade RG nº 25.222.780-3 SSP/SP, que desempenhará as funções próprias do cargo, no período de 04/05/2020 a 02/06/2020.

Art. 3º A servidora, designada nos termos do artigo 2º, fará jus à diferença dos vencimentos dos cargos.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 19 de maio de 2020.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Yan Soares de Sampaio Nascimento

Diretor Geral

PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2020 - 11:29 4283/2020